
 

Smlouva o dílo č. 17051 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 

 

1. Smluvní strany: 
 

1)  Zhotovitel:  
 ČIP plus, spol. s r. o.  
               zastoupená: Ing. Petrem Honzíkem a Petrem Jíchou – jednateli  
 adresa: 261 01  Příbram III, Milínská 130 

IČO:   47052066 
DIČ:   CZ 47052066 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14486 
 

2) Objednatel:  
               DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek   

         adresa: 28 října 184,  261 13 Příbram 
         zastoupený:  Ing. Zbyňkem Skálou – vedoucím o. z. 
         ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxx 
         IČO:  00002739 
        DIČ:  CZ00002739 
         Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         zapsán v OR u Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 27458 

 

2. Předmět smlouvy: 
 
      Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku na investiční akci:  „PZTS – 
 zámečnická dílna, šachta 16„   

     Rozsah bude proveden dle cenové nabídky zpracované ČIP plus, spol. s  r.o. ze dne 
 16.3.2017, dodávka a montáž PZTS bude provedena v areálu DIAMO s. p. , Správa 
 uranových ložisek – Zámečnická dílna na š. č. 16. 

     Vícepráce nebo změny vzniklé v průběhu provádění dodávky budou předem 
 konzultovány a řešeny dohodou nebo písemnou formou - zápisem. Smlouva o dílo má  3 
 strany, příloha - cenová nabídka má 2 strany.  

 

3. Termín plnění: 
 

Nástup prací :  1.6.2017 
Dokončení prací :  do 30.6.2017, pokud nebude bráněno přístupu zhotoviteli do všech prostor 

 pro  potřebu  montážních prací. Případné změny  budou řešeny dohodou nebo  písemnou 
 formou - zápisem. 
 

4. Převzetí díla: 
 

Zhotovitel splnil svoji povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením a 
 předáním objednateli včetně předávacího protokolu, projektové dokumentace  skutečného    

  provedení, výchozí revize elektro a zápisu o zaškolení obsluhy. 



 

     Objednatel je povinen provést přejímací řízení do 7 dnů od písemné výzvy  zhotovitele. 
 Za objednatele i zhotovitele je oprávněna dílo převzít a předat osoba, která je  uvedena               
 v odstavci č. 7. této smlouvy jako osoba oprávněna jednat ve věcech  technických. 
     Předáním díla přechází ze zhotovitele na objednatele odpovědnost za dílo a  nebezpečí  
 škody na díle. 
      Objednatel může převzít dílo i v případě, že má drobné nedodělky, které samy o  sobě  
  ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Zároveň se smluvní strany dohodnou na lhůtách  
k jejich odstranění.  
    Převzetí díla se provede písemnou formou, tj. podepsáním Protokolu o předání a 

 převzetí díla. 
 

5. Záruční doba: 
 

Smluvní strany si současně sjednávají dle § 2619 občanského zákoníku záruku za jakost díla. 
Záruční doba za jakost na provedené práce a dodaný materiál se sjednává na dobu 48 měsíců 
od data převzetí díla objednatelem vyjma technologie, na kterou výrobce poskytuje záruku 24 
měsíců. 
     Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem třetí osoby, nesprávnou 
obsluhou nebo zásahem vyšší moci. 

 

6. Platební podmínky:     
 

     Smluvní cena 275 851,-- Kč bez DPH bude fakturovaná po dokončení díla. Cena byla 
 stanovena jako pevná, maximální a nejvýše přípustná.                       

     Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli. Faktura musí splňovat 
 náležitosti dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004Sb., zákona o DPH. Plnění podléhá přenesené  

daňové povinnosti dle § 92ezákona č.235/2004 Sb., zákona o DPH. Faktura bude zasílána 
 objednateli na adresu: 

 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 

28 října 184, 261 13 Příbram VII. 
 

    Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem,  do 30 
kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele na účet zhotovitele. Za pozdní úhradu 
faktury se sjednává smluvní pokuta ve  výši 0,05% dlužné (fakturované) částky za každý 
započatý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla podle této smlouvy si  
smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za  
každý započatý den prodlení. Závazek objednatele zaplatit částku, uvedenou na faktuře je 
splněn dnem připsání příslušné částky na účet  zhotovitele. 
 

      Objednatel se zavazuje uhradit faktury ve lhůtě jejich splatnosti.  
 

7. Závěrečná ustanovení: 
 

1) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků  
platných po podepsání a potvrzení oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: 
- za zhotovitele: Ing. Petr Honzík, p. Petr Jícha      
- za objednatele: Ing. Zbyněk Skála 

3) Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
- za dodavatele: p. Tomáš Melichárek, p. Martin Škrabal, p. Martin Beneš   



 

- za objednatele: p. Ing. Miloš Šašek 
4) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.  
5) Zhotovitel povede stavební deník. 
6) Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

7) Obě strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že smlouva podléhá zveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a souhlasí se 
zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění do 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

 

8. Zvláštní ujednání: 
 

                 Zařízení v rozsahu přílohy smlouvy o dílo zůstává do úplného zaplacení smluvní částky 
 majetkem firmy ČIP plus, spol. s r.o. 
 
 
 
  V Příbrami dne ………… 2017    V Příbrami dne 3.5.2017   

 
 
 
 
 
 …….……………………..…………….    …………………………………………. 

         za zhotovitele                za objednatele     
Ing. Petr Honzík,  Petr Jícha    Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z. 
 jednatelé 
 
 
 
 


